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1. Kötelező feladatok 7 244 871 773 15 136 780 000 7 624 135 362 0 30 005 787 135 0 2 880 305 600 78 500 000 2 958 805 600 32 964 592 735 1. Kötelező feladatok 8 699 488 000 2 499 211 000 8 453 669 000 1 098 000 1 000 000 19 654 466 000 299 237 000 346 158 000 0 645 395 000 20 299 861 000

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 0 0 2 000 000 000 0 0 2 000 000 000 2 000 000 000 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) 
feladatok 0 14 210 000 0 0 14 210 000 0 0 0 0 14 210 000 3. Állami (államigazgatási) 

feladatok 627 303 000 171 295 000 230 999 000 3 000 000 0 1 032 597 000 28 216 000 27 459 000 0 55 675 000 1 088 272 000

4. ÖSSZESEN: 7 244 871 773 15 150 990 000 7 624 135 362 0 30 019 997 135 2 000 000 000 2 880 305 600 78 500 000 4 958 805 600 34 978 802 735 4. ÖSSZESEN: 9 326 791 000 2 670 506 000 8 684 668 000 4 098 000 1 000 000 20 687 063 000 327 453 000 373 617 000 0 701 070 000 21 388 133 000

5. Kötelező feladatok 127 236 800 36 184 746 3 560 574 181 163 862 000 5 673 466 062 9 561 323 789 1 592 950 000 49 779 268 244 008 000 1 886 737 268 11 448 061 057

6. Önként vállalt feladatok 21 120 000 10 560 000 576 089 750 266 240 000 262 600 000 1 136 609 750 3 822 978 000 279 825 000 224 132 437 4 326 935 437 5 463 545 187

7. Állami (államigazgatási) 
feladatok 0 0 0 0 55 000 000 55 000 000 0 0 0 0 55 000 000

8. ÖSZESEN: 148 356 800 46 744 746 4 136 663 931 430 102 000 5 991 066 062 10 752 933 539 5 415 928 000 329 604 268 468 140 437 6 213 672 705 16 966 606 244

9. 9 475 147 800 2 717 250 746 12 821 331 931 434 200 000 5 992 066 062 31 439 996 539 5 743 381 000 703 221 268 468 140 437 6 914 742 705 38 354 739 244 39 237 330 000 35 021 109 000

10. 39 237 330 000 35 021 109 000

11. 0 0

7. 0 0 12. 0 0

8. 50 551 562 000 47 339 334 000 13. 39 237 330 000 35 021 109 000

9.

10.

11.

12.

13.

14.

1. melléklet a 6/2016. (II. 25.) önkormányzati rendelethez
(1. oldal)

Debrecen Megyei Jogú Város Önkormányzat 2016. évi mérlege
(eredeti előirányzat)
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Bevételi kiemelt előirányzatok

Működési költségvetés Felhalmozási költségvetés
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Önkormányzat 
alaptevékenységének 

bevételei

Költségvetési 
szervek kiadásai

21 591 278 000 19 220 302 000
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Kiadási kiemelt előirányzatok

Működési költségvetés Felhalmozási költségvetés

Önkormányzat 
központi 
kezelésű 
feladatai

17 646 052 000 15 800 807 0005.

Önkormányzat költségvetési bevételei és 
kiadásai összesen [a+b]

EGYENLEG

6.

B C D

Kiadási kiemelt előirányzatok 
összesen

Önkormányzat költségvetési kiadásai 
összesen

21 042 631 000 17 666 694 491

0Önkormányzat vállalkozási 
tevékenységének kiadásai

38 354 739 244

BEVÉTELI FŐÖSSZEG 56 021 433 735 KIADÁSI FŐÖSSZEG 56 021 433 735

Finanszírozási bevételek (B8) Finanszírozási kiadások (K9)

Működési költségvetés [a]

Felhalmozási költségvetés [b]

Finanszírozás [c]

A

BEVÉTEL

30 019 997 135 

47 339 334 000 

Önkormányzat költségvetési bevételei 
összesen 34 978 802 735 

Önkormányzat vállalkozási tevékenységének 
bevételei

0 0 0 

31 439 996 539 

6 914 742 705 

38 354 739 244 

17 666 694 491 

56 021 433 735 

50 551 562 000 

KIADÁS

-1 419 999 404 

-1 955 937 105 

-3 375 936 509 

3 375 936 509 

0 

4 958 805 600 

34 978 802 735 

21 042 631 000 

56 021 433 735 MÉRLEGFŐÖSSZEG [a+b+c]


